[image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         От 10.02.2017                	                                                                                            № 18-р
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О формировании Общественной палаты
Волоколамского муниципального района Московской области

В связи с истечением срока полномочий действующего состава Общественной палаты Волоколамского муниципального района,  в соответствии с Решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 03.03.2014 № 123-26                         «Об утверждении Положения об Общественной палате Волоколамского муниципального района»:
1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты Волоколамского муниципального района (далее - Общественная палата).
2. Установить срок приема документов на кандидатов в члены Общественной палаты с 01.03.2017 по 31.03.2017 гг.
Прием документов будет осуществляться по адресу: г.Волоколамск, пер.Ново-Солдатский, д.1, Дворец спорта «Лама», каб. № 7.
Часы работы пункта приема документов:
Вторник, Четверг  с 10.00 до 13.00, с 15.00 до 18.00.
Суббота   с 10.00 до 15.00.
        3. Разместить данное распоряжение на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района и опубликовать в газете «Вестник Волоколамского района».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Короткина В.С.

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                 Т.В.Ермолаева

image1.png
(2N SR AN )